
 

Strana 1 (celkem 1) 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

dle ustanovení § 127, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

Zadavatel: 

Název zadavatele:   Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo zadavatele:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ:     26000202 

DIČ:     CZ26000202 

DIČ pro účely DPH:   CZ699004900 

Osoba oprávněná jednat:  RNDr. Bc. Jan Mach, statutární ředitel 

 

Název zakázky: 

„Vybavení endoskopického pracoviště“ 

část 2 – Elektrokoagulační jednotka s argon koagulací“ 

Zadavatel zahájil dle ustanovení § 56 odst. 1 ZZVZ shora uvedené otevřené nadlimitní zadávací řízení 

na dodávky, a to odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 26.5.2020 

způsobem dle ustanovení § 212 ZZVZ a vyzval tak neomezený počet dodavatelů k podání nabídky 

na realizaci shora uvedené části veřejné zakázky. 

 

Zadavatel následně v rámci zadávacího řízení obdržel jedinou nabídku, přičemž tento jediný účastník 

byl na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 25.9.2020 vyloučen ze zadávacího řízení. Vzhledem 

k tomu, že v řízení není žádný další účastník, rozhodl zadavatel o zrušení zadávacího řízení v souladu 

s ustanovením § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť v zadávacím řízení není po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek žádný další účastník zadávacího řízení. 

 

V Praze dne 13. listopadu 2020 

 

________________________________ 

RNDr. Bc. Jan Mach, statutární ředitel 

 

 


		2020-11-13T11:50:14+0100
	RNDr.Bc. Jan Mach




